PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014

    № 57-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь Дня работников Сбербанка России:
СКАКОВСКОЙ АЙСЫЛУ ФАНИСОВНЕ

ведущему специалисту по обслуживанию частных лиц

Нефтеюганского отделения (на правах управления)

Сургутского отделения № 5940

ОАО Сбербанк России

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П. Тарасова